(I> Queafa n.ano è la BteMa che, atltlotò ~"aai lutti i documenti. 

Lancelloctus quondam domini Angeli Tasce, Pelrus quon­
dam domini Iacobi Henrici Lombardi, lestibus, Paulus Saul­

_ lus? Magister Mattheus Sinibaidi reatinus medicus Iohannes 
Stephaui Piperis, testibus. 

Ego PelruB Piperis sancte Romane Ecclesie iudex et 
scrininrius scripsi et compIevi rogatuB. 

[S. T.]. 

In c"lce, di mano di·versa. 
Die prima mensis IuUi assignatum fuit a Petro Tasca 

pro se et familia sua et ad obsequium quorum, et Angelum 
Tobaldi... Iohannis interCuit... Cacta. 

LIII 
Secolo XIV. Subiaco. 

Vendita d'un terreno. 
]/'roH.mento • 

... terram dadil Butio dictus Tocchus et promisit quod 
ipHa terra ad venditorcm spectat et si coulrarium uppareaL 
promisit de dupla eviclionis nomine asserentis talem esse 
consuetudinem dicti castri nec non ad reCectionem dampno­
rum omnia promisit actendere sub pena XXV librarum da­
nariorum senatus pro medietate solvenda Curie Subiaci; me 
notario ut persona publica Iegitime stipulante et recipiente 
nomine dicte Curie et pro alia med ietate ipsi emptori. 

Act~m Sublacò ... tis cellarum <Y, ante domum habitationis 
mci nolarii in... testibus scilicet Acapito et Orrigo de T ... 

Ego... th... publicus... omnibus et singulis inlerfui ... 
singnum mei nominis. 

[S. T.]. 
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Filtppi vel Philippi Andreas VII, IX, XIII, XVIU 

NIcolai 19 - Agnes uxor Gratiani Angelus 10- Iohan-
Angeli i3 - Angelus Ar- nes 9 - Petrus 29, 3S 
changeli Nicolai !BO, !!8 - Gregorii Andreas Raynaldi 
BIasiuB Pauli noto OJ7, 31, Iohannis nol 10, lo, 16 -
3i, 3a, 34 - Romanus noto Angelus· 81- soror Angila 
14, 19 6 - Ciccus 36 

Filippini soror Ceccba 63 Gripta (voc. tib. 68) ~ Fer-
Fonseca,4ntonio Vescovo XVIII rata 5 - Ecclesia S. Marie 6 . 
Fornariis (de) Antonius noto Gripte de medio (voc. tib.) 4-

79, 80 - Cola 69 - Iohan- Gregorius XI 4U, 01 
nes 71 Grossi Stepbanus 4-

Fortisbrachie Angelus Ra~- Grunizzi Petrqs an . 
cardt-13 Gualengi vel de Gualengis 

Franci Nicolaus Benedicti Nicolaus noto 7, 8,!1 . 
Iobannis vel De Santis v. Guallum'· (voc. tib. 3~} 
Santis Iohannis 7 . 

Franciscus frat. orde pred. ~ Guidi Paulus 8 
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Guidonis Leonardus Romani 
Iohannis 7 

Berici Nicolaus Iohanllis V, 
4~ 

Hospitales v. Roma" SubIa­
cum, Tibur. 

lacobelli Angela 4H - Domi­
nieua 74 - Paulua iudex 39 

lacobi Alexandrina uxor 'l~c­
~ chi 68 - Angelus 4\1 - An­